1335.  yideamur,  vobis  sub  debito  Obediencie,  districte  precipiendo,  mandamus 
.  quatinus  in  dicta  nostra  Exonieusi  Ecclesia,  hac  instanti  die  Dominica  [10 
Sept.],  et  successiva  sequent!  Festiva,  intra  Missarum  Solempnia  fieri 
faciatis  Proclamacionein  publicam  et  soleinpnem  ut,  si  qui  sint  qui  se  velint 
opponere  contra  Eleccionem  hujusmodi  seu  personam  electi,  peremptorie  et 
sufficienter  compareant  corarn  nobis,  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  die  Luue 
proxima  post  Festum  Exaltacionis  Sancte  Crucis  [18  Sept.],  opposiciones 

suas  hujusmodi  in  forma  juris  proposituri  et  eas  efi'ectualiter  prosequituri  ; 
ulteriusque  facturi  et  recepturi,  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum 
sequencium,  quod  dictabit  ordo  juris.  Denunciautes  eisdem  quod  sive 
veneriut  sive  non,  ad  finalem  expedicionem  in  dicto  Eleccionis  negocio 

procedemus,  quatenus  de  jure  fuerit  prucedendum.  De  die,  vero,  recep- 
cionis  Preseucium,  et  quid  in  premissis  feceritis,  ac  modo  et  forma  execu- 
cionis  hujusmodi,  nos,  dictis  die  et  loco,  distincte  et  aperte  certificetis 
Literis  vestris  patentibus,  habeutibus  hunc  tenorem.  —Datum  in  Manerio 

nostro  de  Clyste,  nono  die  Septembris,  Anno,  etc.  xxxmo  vto. 

A  contumacious  priest  ;  Contra  Walterum  de  Westecote,  capel- 

(i)  Uuiversis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint,  quorumque  interest  vel 

poterit  interesse,  salutem  in  sinceris  atnplexibus  Salvatoris.  —  Ne,  per  sup- 
pressionis  veritatis  liaustuciam1  et  lesam  conscienciam,  Dominus  Walterus 
dictus  de  Westecote,  olim  presbiter  annivellarius  in  Ecclesia  nostra  Exoni- 
ensi,  ex  Provisione  Sedis  Apostolice  Beneficium  Ecclesiasticuin  recipere 

valeat,  vel  eciam  retiuere  ;  maxime  cum  annexum  existat  regimen  anima- 
rum  ;  Universitati  vestre  tenore  Preseucium  cogimur  indicare  quod  idem 

Walterus  a  die  ultima  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxijdo, 
usque  ad  peuultimam  diem  mensis  Junii,  Anno  Domini  iufrascripto,  inclu 
sive,  habuit  et  tenuit  in  dicta  nostra  Exoniensi  Ecclesia,  titulo  Collaciouia 
Canonice,  Cantariam  Perpetuam,  seu  Officium,  ad  celebrandum  assidue  pro 
anima  bone  memorie  Thome  [de  Byttone],  Exouiensis  Episcopi,  Predecessoris 
nostri,  nisi  corporis  intirmitate  gravaretur  ;  stipendium  annuum  quinque 
marcarum,  sex  solidorum,  et  viij  denariorum  libere  percipiens  ex  eadem. 
In  quorum  testimonium  et  probacionem  pleniorem  presentes  Literas  fieri 
fecimus,  ad  rogatum  Domini  Petri  de  Cotes,  presbiteri,  et  nostri  appensioue 
sigilli  communiri.  —  Data  in  Mauerio  nostro  de  Clyste,  duodecimo  die  meusis 

Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quinto. 
(ii)  Universis,  etc.,  ut  supra,  Johannes,  salutem  in  sinceris  amplexibus  Salva 

toris.  —  Cum  lites,  seu  licium  uegocia,  judiciali  Sentencia  sopiuntur,  decet  et 
congruit  ut  quod  ad  eas  sopiendas,  temporaliter  vel  perpetuo,  \  rovida 
deliberacione  statuitur  sui  judicis  scripture  testimonio  roboretur.  Ideoque 
Universitati  vestre,  teiiore  Presencium,  iutimamus  quod  dudum,  videlicet 
die  Veneris  proximo  post  Festum  Sancti  Andree,  Apostoli  [3  Dec.],  sub 
Anno  Domini  M.°.  CCCmo  tricesimo  tercio,  Douiinum  Walterum  dictum  de 
Westecote,  presbiterum,  et  tune  Annivellarium  in  Ecclesia  uostra  Exoniensi, 
propter  suam  mauifestam  contumaciam  coram  nobis,  procedentibus  ex 
Officio  contra  ipsum  super  certis  articulis  anime  sue  correccionem  et  forum 
Ecclesiasticum  tangentibus,  contractam,  per  dilectum  filium,  Magistrum 
Thomam  de  Nassyngtone,  Archidiaconum  Exonie  in  ipsa  nostra  Ecclesia, 
nostrum  in  ea  parte  Commissarium,  Majoris  Excommuuicacionis  Sentencia 
fecimus  innodari,  ipsumque  postmodum  sic  fuisse  excommunicatum, 
palam,  publice,  et  solempniter  publicari.  In  quorum  omnium  testimonium, 
etc.  —  Data  die,  loco,  et  Anno  Domini  supradictis. 

i96b  l^e  Tenth  >  Certiftcatorium  missum  Archiepiscopo  Cantuariensi 
super  recepcione  Processus  de  reservaclone  Decimarum,  — 

1  Austutia  pro  astutia.  —  D'Arnis. 

802          THE    REGISTER    OF    BISHOP    GRANDlSSON. 

A.D,  Reverendissimo  in  Christo  Patri  et  Domino,  Domino  Johanni  [de  Stratforde], 
1335.  j)ej  gracja  Cantuariensi  Archiepiscopo,  Tocius  Anglie  Primati,  suus  humilis 
Vol.  II.  et  devotus  Johannes,  miseracione  Ejusdem  Exouiensis  Episcopus,  obedien- 

ciam  et  reverenciam  tarn  debitas  quam  devotas. — Ut  vestris  ac  eciam  Apo- 
stolicis  in  hac  parte  plene  pareamus  jussibus  et  decretis,  reverende  Paterui- 
tati  vestre,  tenore  Presencium,  intimamus  quod,  secundo  die  presentis 
mensis  Septembris,  certum  Processum,  seu  Publicum  Instrumentum,  sub- 
soripcione  Magistri  liicardi,  nati  Philippi  de  Lovekoc,  de  Tuvertone,  clerici, 
nostre  Exoniensis  Diocesis,  Publici  Auctoritate  Apostolica  Notarii,  vestre 
Pateruitatis  sigilli  appensioue  communitum,  recepimus,  per  discretion  vi- 
rum,  Magistrum  Adam  Mirymouthe,  Curie  vestre  Cantuariensis  Officialem, 
ex  parte  vestra  nobis  exhibitum,  tenorem  Apostolicarum  plurium  Literarum 
causa  Passagii  in  Terrain  Sanctam  concessarum  continentem. — Datum  apud 
Clyste,  xiij  die  mensis  Septembris.